
1 

 

ZARZĄDZENIE NR FB.0050.30.2019 
 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski  
z dnia 29 marca 2019 roku 

  

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2019 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 
roku, poz. 2077 ze zm.) oraz § 9 Uchwały Nr III/12/2018 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 28 grudnia 
2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2019 rok zarządza się, co następuje: 

  

 
§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w taki sposób, że: 
1.  zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 51.191,00 zł 

2. zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 51.191,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań w ramach Funduszu 
Sołeckiego na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. Po zmianach: 

1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 68.677.805,44 zł 
2. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 73.379.179,85 zł 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski nr 
FB.0050.30.2019 
z dnia 29 marca 2019 r. 

 
Plan wydatków budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2019 r. 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1  2   3 4  5  6  7  

750     Administracja publiczna 6 033 063,00 0,00 6 033 063,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 164 000,00 0,00 164 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -425,00 3 575,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 425,00 4 425,00 

801     Oświata i wychowanie 23 544 384,10 0,00 23 544 384,10 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

283 911,00 0,00 283 911,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 -5 000,00 300,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 451,00 9 000,00 23 451,00 

    4260 Zakup energii 1 150,00 -1 000,00 150,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 750,00 -3 000,00 750,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

636 941,00 0,00 636 941,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 875,00 -500,00 2 375,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 236,00 17 550,00 123 786,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -500,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 348,00 -5 000,00 5 348,00 

    4220 Zakup środków żywności 300,00 -300,00 0,00 

    4260 Zakup energii 2 899,00 -2 500,00 399,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -1 500,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -300,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 465,00 -3 500,00 965,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 675,00 -600,00 75,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -2 000,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 450,00 -450,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

400,00 -400,00 0,00 

  80152   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

38 596,00 0,00 38 596,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 -300,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 880,00 10 716,00 27 596,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -500,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -3 500,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 500,00 -500,00 0,00 

    4260 Zakup energii 1 000,00 -1 000,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 300,00 -300,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -300,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 016,00 -3 016,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 -300,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 500,00 -500,00 0,00 



4 

 

1 2 3 4 5 6 7 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

200,00 -200,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 118 773,22 0,00 4 118 773,22 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 422 069,90 1 500,00 1 423 569,90 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 473,28 -12 000,00 54 473,28 

    4270 Zakup usług remontowych 176 312,62 13 500,00 189 812,62 

  92195   Pozostała działalność 67 865,09 -1 500,00 66 365,09 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 865,09 -1 500,00 36 365,09 

Razem: 73 379 179,85 0,00 73 379 179,85 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.30.2019 
z dnia 29 marca 2019 r. 

 
Wykaz zadań do realizacji w ramach Funduszu Sołeckiego na 2019 rok 

Lp. 
Nazwa 

sołectwa 

Plan 
wydatków 

ogółem 

Przedsięwzięcia przewidywane do realizacji według wniosku 
sołectwa 

Dział Rozdz. § 
Wydatki 

w ramach 
funduszu 

Zmiana 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4  5 6 7 8  9 10  

1 Bielanka 12 548,45 

Remont elewacji świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 8 000,00 0,00  8 000,00 

Renowacja placu rekreacyjnego 900 90004 4300 4 000,00 0,00  4 000,00 

Organizacja imprez dla dzieci 921 92195 4210 548,45 0,00  548,45 

2 Brunów 11 231,21 

Zakup namiotu szybkiego montażu 2 szt.   wym. 3x6 m, 3x3 m  
na potrzeby mieszkańców  

921 92195 4210 2 500,00 0,00  2 500,00 

Zakup kompletu stół + ławki - 7 szt. 921 92195 4210 3 000,00 0,00  3 000,00 

Zakup bemara - 1szt., podgrzewacza - 1 szt., kociołka elektr. - 1 
szt. (wyposażenie świetlicy wiejskiej) 

921 92109 4210 1 481,00 0,00 1 481,00 

921 92109 4300 19,00 0,00 19,00 

Zakup tabliczek  kierunkowych z nazwą miejscowości - 2 szt. 600 60016 4300 600,00 
0,00  600,00 

0,00  0,00 

Zakup tablicy informacyjno - turystycznej - ogłoszeniowej - 1 szt. 630 63003 4300 1 500,00 0,00  1 500,00 

Zakup sprzętu: 2 szpadle - 2 szt., przedłużacz na szpuli - 1 szt. 
(wyposażenie świetlicy) 

921 92109 4210 500,00 0,00  500,00 

Zakup paliwa, oleju, żyłki do kosiarki, zakup środka 
chwastobójczego roundupa 

900 90004 4210 431,21 0,00  431,21 

Imprezy integracyjne (spotkanie mieszkańców po latach) 921 92195 4210 1 200,00 0,00  1 200,00 

3 Chmielno 21 353,17 

Wymiana starego przystanku PKS na przystanek z piaskowca 600 60016 6050 21 353,17 0,00 21 353,17 

Wykonanie witaczy dwustronnych - 2 szt. 600 60016 4300 0,00 0,00 0,00 

Zakup sprzętu gospodarczego tj. taczka - 1 szt., łopata - 1 szt., 
szpadel - 1 szt., miotła - 1 szt. 

900 90004 4210 0,00 0,00 0,00 

4 Dębowy Gaj 13 449,72 

Zabezpieczenie skarpy wzdłuż ogrodzonego terenu 
znajdującego się za świetlicą krzewami płozącymi na rościelonej 
agrowłókninie 

921 92109 4300 0,00 0,00 0,00 

Montaż 6 słupków z tabliczkami wskazującymi numery budynków 
do których będzie łatwiejszy dojazd z drogi głównej 

600 60016 4300 0,00 0,00 0,00 

Montaż poręczy wzdłuż schodów betonowych prowadzących na 
plac zabaw za świetlicą 

921 92109 4300 0,00 0,00 0,00 

Organizacja dni rekreacyjnych - sportowych dla dzieci i 
integracje mieszkańców 

921 92195 4210 420,94 0,00 420,94 

Wykonanie kompletnej elewacji zewnetrznej budynku świetlicy tj. 
piaskowanie i fugowanie ścian z piaskowca, naprawa ubytków 
kamiennych opasek okien, wymiana cegieł gzymsu, obróbka 
zbrojenia ściany frontowej z malowaniem 

921 92109 4270 13 028,78 0,00 13 028,78 

5 Dłużec 14 593,64 

Doposażenie terenu rekreacyjnego  w dodatkowe elementy 
sportowo - rekreacyjne (zestaw sprawnościowy  wersja standard, 
zjeżdzalnia, bujak sprężynowiec, regulamin, kosze, podłoże 
bezpieczne) 

926 92601 6050 14 593,64 0,00  14 593,64 

6 Dworek 10 191,28 

Zakup kosiarki do trawy (traktorek) o mocy około  20 KM i szer. 
koszenia ponad 100 cm. 

900 90004 4210 10 000,00 0,00  10 000,00 

Aktywizacja mieszkańców sołectwa poprzez organizacje 
zawodów sportowych, spotkań kulturalnych, paczki dla dzieci, 
zakup paliwa do kosiarki i sprzętu 

921 92195 4210 191,28 0,00  191,28 

7 Gaszów  9 809,98 Dofinansowanie budowy nowej świetlicy 921 92109 6050 9 809,98 0,00  9 809,98 

8 Górczyca 10 537,93 

Utwardzenie oraz zagospodarowanie terenu wokół świetlicy  921 92109 4300 10 000,00 0,00  10 000,00 

Spotkanie integracyjne 921 92195 4210 200,00 0,00  200,00 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 337,93 0,00  337,93 

9 Gradówek  14 212,33 

Zakup namiotu ogrodowego 900 90004 4210 3 680,00 0,00  3 680,00 

Zakup nagrzewnicy do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 3 554,70 0,00  3 554,70 

Zakup urządzenia siłowni zewnętrznej-kontynuacja  926 92601 6050 4 454,00 0,00  4 454,00 

Zakup paliwa na działkę gminną  900 90004 4210 500,00 0,00  500,00 

Zakup słupków z tabliczkami (4 słupki i 4 tabliczki) 600 60016 4300 1 300,00 0,00  1 300,00 

Zakup krzewów na działkę gminną  900 90004 4210 723,63 0,00  723,63 

10 Kotliska 21 595,81 

Wkład własny na pojazd pożarniczy 754 75412 6060 20 000,00 0,00  20 000,00 

Upowszechnienie idei samorządowej poprzez integrację dzieci 
sołectwa Kotliska organizując "Mikołajki" 

921 92195 4210 1 000,00 0,00  1 000,00 



 6 

4 5 6 7 8 9 10 

Zakup paliwa do kosiarki 900 90004 4210 200,00 0,00  200,00 

Zakup roundupu (utrzymanie kostki brukowej w czystośći) 900 90004 4210 100,00 0,00  100,00 

Zakup 2 kamer do monitoringu przy świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 295,81 0,00  295,81 

11 Mojesz 18 510,70 

Zakup jednolitych strojów okazjonalnych dla mieszkańców 
Mojesza 

921 92195 4210 1 000,00 0,00  1 000,00 

Doposażenie świetlicy wiejskiej w niezbedny sprzęt codziennego 
użytku  

921 92109 4210 510,70 0,00  510,70 

Promocja miejscowości Mojesz i Gminy Lwówek Ślaski poprzez 
przygotowanie cyklicznej imprezy integracyjnej o wymiarze 
międzynarodowym (partnerstwo z Noidens Les Vesoul - Francja) 
X NIECODZIENNE JARMARKI DZIEDZICOWE - SIERPIEŃ 
2019 

750 75075 4210 4 000,00 0,00  4 000,00 

Zakup paliwa do maszyn - koszenie terenów zielonych na terenie 
sołectwa 

900 90004 4210 1 000,00 0,00  1 000,00 

Wykonanie miejsca grilowo-ogniskowego w kształcie 
sześcioboku o podłożu z kostki brukowej z ruchomymi pięcioma 
ławkami 

900 90004 6050 12 000,00 0,00  12 000,00 

12 Niwnice 34 664,23 

Zakup i montaż siłowni zewnętrznej przy placu zabaw 926 92601 6050 18 000,00 0,00  18 000,00 

Zakup i montaż pięciu drewnianych tablic ogłoszeniowych 600 60016 4300 6 000,00 0,00  6 000,00 

Doposażenie świetlicy wiejskiej (m.in.. stoły, krzesła, naczynia, 
akcesoria do prac porządkowych 

921 92109 4210 10 464,23 0,00  10 464,23 

Zakup paliwa do kosy spalinowej 900 90004 4210 200,00 0,00  200,00 

13 Pieszków 8 978,04 
Kontynuacja budowy placu zabaw dla dzieci oraz siłowni 
zewnętrznej  w Pieszkowie 

926 92601 6050 8 978,04 0,00  8 978,04 

14 Płóczki Dolne 27 731,38 

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Płóczkach Dolnych w krzesła 
drewniane 

921 92109 4210 3 000,00 0,00  3 000,00 

Zakup oraz montaż drzwi wejściowych świetlicy wiejskiej, remont 
elewacji świetlicy wiejskiej, wymiana terakoty przed świetlicą 
wiejską  

921 92109 4270 10 000,00 0,00  10 000,00 

Naprawa tłuczniowych dróg gminnych w obrebie Płóczki Dolne 600 60016 4270 8 000,00 0,00  8 000,00 

Szerzenie kultury wiejskiej poprzez organizację imprez 
(Mikołajki, Dzień Dziecka itp..) 

921 92195 4210 5 000,00 0,00  5 000,00 

Zakup środków czystości do świetlicy wiejskiej oraz materiałów 
eksploatacyjnych (paliwo, olej, żyłka) do kosy spalinowej 

900 90004 4210 1 731,38 0,00  1 731,38 

15 Płóczki Górne 26 691,46 

Wykonanie projektu dróg gminnych nr 279, 326, 466, 128, 93, 53 600 60016 4300 8 000,00 0,00  8 000,00 

Organizacja imprez okolicznościowych i sportowych 921 92195 4210 2 000,00 0,00  2 000,00 

Zakup paliwa do koszenia terenu świetlicy wiejskiej i siłowni 
zewnętrznej  

900 90004 4210 550,00 0,00  550,00 

Budowa placu zabaw przy siłowni zewnętrznej 926 92601 6050 16 141,46 0,00  16 141,46 

16 Radłówka 18 822,68 

Imprezy okolicznościowe 921 92195 4210 4 000,00 0,00  4 000,00 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 1 000,00 0,00  1 000,00 

Plac zabaw i zakup wiaty na plac 926 92601 6050 13 822,68 0,00  13 822,68 

17 Radomiłowice 9 532,66 

Zakup kominka - rozebranie pieca kaflowego, malowanie 
świetlicy 

921 92109 4270 5 000,00 0,00  5 000,00 

Zakup dwóch stołów, 8 krzeseł i 3 lampionów 921 92109 4210 2 326,78 0,00  2 326,78 

Zakup karniszy, firanek i obrusów 921 92109 4210 1 085,90 0,00  1 085,90 

Zorganizowanie Dnia Dziecka i Mikołajek oraz organizacja dni 
sportowo-rekreacyjnych 

921 92195 4210 1 119,98 0,00  1 119,98 

18 
Rakowice 

Małe 
12 964,42 

Projekt budowy placu zabaw i siłowni zewnętrznej oraz zakup i 
montaż dwóch huśtawek 

926 92601 6050 9 946,51 0,00  9 946,51 

Zakup zmywarki Bosch 921 92109 4210 1 550,00 0,00 1 550,00 

Zakup stołu gastronomicznego przyściennego 921 92109 4210 1 167,00 0,00 1 167,00 

Zakup przepływowego ogrzewacza wody 921 92109 4210 0,00 0,00 0,00 

Pobudzenie aktywności mieszkańców - organizacja festynu,Dnia 
Dziecka  

921 92195 4210 150,91 0,00 150,91 

Zakup paliwa do kosiarki 900 90004 4210 150,00 0,00 150,00 

19 
Rakowice 
Wielkie 

34 664,23 

Mały peron przy przystanku autobusowym w Rakowicach 
Wielkich 

600 60016 4300 7 000,00 0,00  7 000,00 

Zakup i zamontowanie trzech progów spowalniających na drodze 
gminnej osiedlowej przy blokach nr 49-53 w Rakowicach 
Wielkich 

600 60016 4300 4 600,00 0,00  4 600,00 

Zakup i montaż karuzeli krzyżowej oraz oświetlenia na placu 
zabaw znajdującego się przy świetlicy wiejskiej w Rakowicach 
Wielkich  

926 92601 6050 12 200,00 0,00  12 200,00 

Zakup i zamontowanie 2 tablic ogłoszeniowych w Rakowicach 
Wielkich 

600 60016 4300 3 000,00 0,00  3 000,00 

Zakup namiotu dla sołectwa 921 92195 4210 2 000,00 0,00  2 000,00 



 7 

4 5 6 7 8 9 10 

Zakup benzyny i oleju dla sołectwa (utrzymanie zieleni) 900 90004 4210 500,00 0,00  500,00 

Zakup środków czystości do świetlicy wiejskiej w Rakowicach 
Wielkich 

921 92109 4210 364,23 0,00  364,23 

Imprezy integracyjne 921 92195 4210 5 000,00 0,00  5 000,00 

20 Skała 11 404,53 

Montaż nagrzewnic do świetlicy wiejskiej 921 92109 6050 8 500,00 0,00  8 500,00 

Zakup wózka kelnerskiego (świetlica wiejska) 921 92109 4210 300,00 0,00  300,00 

Zakup 4 sztuk przedłużaczy z listwą (2x5m, 2x3m) (świetlica 
wiejska) 

921 92109 4210 100,00 0,00  100,00 

Odświeżenie świetlicy wiejskiej po założeniu nagrzewnic (zakup 
farb, gruntu, folii, pędzli itp.) 

921 92109 4210 1 600,00 0,00  1 600,00 

Pobudzenie integracji wsi Skała poprzez organizację 
imprez/festynów dla mieszkańców wsi 

921 92195 4210 904,53 0,00  904,53 

21 Skorzynice 19 065,33 

Zakup szafy chłodniczej na świetlicę wiejską  921 92109 4210 6 000,00 -6 000,00 0,00 

Wymiana okien w pomieszczeniach gospodarczych przy 
świetlicy wiejskiej 

921 92109 4270 4 000,00 -4 000,00 0,00 

Zakup namiotu imprezowo - ogrodowego 921 92195 4210 1 500,00 -1 500,00 0,00 

Zakup stołu i szafek ze stali nierdzewnej (gastronomicznych do 
kuchni) 

921 92109 4210 6 000,00 -6 000,00 0,00 

Zakup paliwa, oleju, żyłki, roundupa - utrzymanie zieleni 900 90004 4210 200,00 0,00 200,00 

Zakup butli gazowej, opału itp. do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 300,00 0,00 300,00 

Zakup produktów w celu kontynuacji spotkań 
międzypokoleniowych mieszkańców 

921 92195 4210 1 065,33 0,00 1 065,33 

Remont stropu budynku swietlicy wiejskiej w Skorzynicach 921 92109 4270 0,00 17 500,00 17 500,00 

22 Sobota  22 393,09 

Remont toalet w budynku nr 51 (budynek gminny) 700 70005 4270 18 500,00 0,00  18 500,00 

Zakup sprężarki i szafek dla OSP 754 75412 4210 2 500,00 0,00  2 500,00 

Utrzymanie zieleni - koszenie 900 90004 4300 700,00 0,00  700,00 

Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców 
wsi oraz zakup paliwa 

921 92195 4210 693,09 0,00  693,09 

23 Ustronie 14 385,66 

przegląd kosiarki, opryski oraz paliwo do kosiarki 900 90004 4210 1 500,00 0,00  1 500,00 

imprezy integracyjne (Dzień dziecka, Powitanie wiosny, Złota 
jesień) 

921 92195 4210 1 600,00 0,00  1 600,00 

Zagospodarowanie działki rekreacyjnej w miejscowości Ustronie 900 90004 6050 11 285,66 0,00  11 285,66 

24 
Włodzice 

Małe 
16 292,19 

Integracja społeczności i promowanie demokracji w środowisku 
wiejskim: Dzień Dziecka, organizacja zabawy mikołajkowej 

921 92195 4210 1 300,00 0,00  1 300,00 

Zakup i montaż dodatkowego elementu siłowni zewnętrznej: 
wyciąg górny pojedynczy (kontynuacja zadania z 2018 r.) 

926 92601 6050 4 200,00 0,00  4 200,00 

Zakup paliwa do kosiarki 900 90004 4210 100,00 0,00  100,00 

Zakup środka chwastobójczego 900 90004 4210 100,00 0,00  100,00 

Utwardzenie i pokrycie asfaltem drogi gminej prowadzącej do 
domów o numerach 19, 21, 22, 56 

600 60016 4270 10 592,00 0,00  10 592,00 

25 
Włodzice 
Wielkie 

21 283,84 

Zakup i montaż altany o wym. 10m x 5m na działce 284/9 
(boisko wiejskie) 

926 92601 6050 15 000,00 0,00  15 000,00 

Wygrodzenie miejsca w pomieszczeniu koła Gospodyń Wiejskich 
z przeznaczeniem na wc oraz zabudowa, wstawienie drzwi, 
montaż wc i umywalki. Doprowadzenie wody i odprowadzenie 
ścieków, montaż oświetlenia. 

921 92109 4270 6 283,84 0,00  6 283,84 

  

Zbylutów 27 488,73 

Zakup trybuny 2-rzędowej dla KS"ZBYLUT" Zbylutów 926 92601 4210 8 000,00 0,00  8 000,00 

  
Doposażenie Remizy OSP w Zbylutowie - zakup grzejnik 
panelowy elektryczny z termoobiegiem olejowy 1250 w eko - 2 
szt. 

754 75412 4210 1 000,00 0,00  1 000,00 

  Doposażenie świetlicy wiejskiej poprzez zakup kosy spalinowej 900 90004 4210 2 500,00 0,00  2 500,00 

  
Utrzymanie zieleni poprzez zakup paliwa do kosiarki, oleju, żyłki, 
preparatów chwastobójczych 

900 90004 4210 500,00 0,00  500,00 

  Zakup zieleni, kwiatów i nawozów do wykorzystania na terenie 
parkingu "przystanków koło inicjatywy lokalnej" 

900 90004 4210 500,00 0,00  500,00 

26 Zagospodarowanie terenu przed świetlicą wiejską  w Zbylutowie 
poprzez zakup 1 szt. stojaka na 6 rowerów, 1 szt. ławki 
parkowej, 2 szt. zewnętrznych koszy na śmieci oraz 2 duże 
donice zewnętrzne 

921 92109 4210 3 535,00 0,00 3 535,00 

  921 92109 4300 65,00 0,00 65,00 

  
Wspieranie i podtrzymywanie tradycji regionalnych oraz kultury 
ludowej (pieśni, obrzędów, strojów) poprzez dofinansowanie 
wyjazdów zespołu Dunawiec, biesiady, wystepy 

921 92109 4210 1 000,00 0,00  1 000,00 

  
Remont sceny w budynku świetlicy wiejskiej w Zbylutowie 
poprzez wymianę legarów na scenie, zakup płyt osb oraz paneli 
podłogowych 

921 92109 4270 10 000,00 0,00  10 000,00 

  
Organizacja Dożynek Wiejskich 2019 poprzez zakup artykułów 
spożywczych 

921 92195 4210 388,73 0,00  388,73 

27 Żerkowice 11 681,85 
Postawienie siłowni plenerowej na terenie boiska 926 92601 6050 6 600,00 0,00  6 600,00 

Zakup kosiarki i podkaszarki 900 90004 4210 3 000,00 0,00  3 000,00 



 8 

4 5 6 7 8 9 10 

Zakup impregnatów do konserwacji altany i ławostołów 900 90004 4210 1 000,00 0,00  1 000,00 

Pobudzanie aktywnosci obywatelskiej poprzez zapewnienie 
środków finansowych na imprezy okolicznościowe 

921 92195 4210 1 081,85 0,00  1 081,85 

RAZEM: 476 078 ,35 0,00 476 078,35 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 9 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia nr FB.0050.30.2019 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 29 marca 2019 roku 

 

 Wprowadza się do budżetu zmiany w wydatków w wyniku przesunięć w ramach jednego działu. 

 

1. Zwiększenia i zmniejszenia  planu wydatków 

 

Dział 750 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 75022 - „Rady gmin…” ogółem o 

kwotę +/- 425,00 zł, z tego:  

✓ UGiM: zwiększenie o kwotę 425,00 zł (§4300) oraz zmniejszenie o kwotę 425,00 zł 

(§4210) – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego rozdziału. 

 

Dział 801 

- zwiększenie i zmniejszenie  planu wydatków w rozdziale 80149 - „Realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki…” ogółem o kwotę +/- 9.000,00 zł, z 

tego:  

✓ SP nr 1: zmniejszenie o kwotę 9.000,00 zł (§4210 – 5.000,00 zł, §4260 – 1.000,00 zł, 

§4300 – 3.000,00 zł) oraz zwiększenie o kwotę 9.000,00 zł (§4240) – zmiana sposobu 

wydatkowania środków w ramach jednego rozdziału. 

 

- zwiększenie i zmniejszenie  planu wydatków w rozdziale 80150 - „Realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki…” ogółem o kwotę +/- 17.550,00 zł, z 

tego:  

✓ SP nr 1: zmniejszenie o kwotę 17.550,00 zł (§3020 – 500,00 zł, §4170 – 500,00 zł, 

§4210 – 5.000,00 zł, §4220 – 300,00 zł, §4260 – 2.500,00 zł, §4270 – 1.500,00 zł, §4280 

– 300,00 zł, §4300 – 3.500,00 zł, §4360 – 600,00 zł, §4410 – 2.000,00 zł, §4430 – 450,00 

zł, §4700 – 400,00 zł) oraz zwiększenie o kwotę 17.550,00 zł (§4010) – zmiana sposobu 

wydatkowania środków w ramach jednego rozdziału. 

 

- zwiększenie i zmniejszenie  planu wydatków w rozdziale 80152 - „Realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki…” ogółem o kwotę +/- 10.716,00 zł, z 

tego:  

✓ SP nr 1: zmniejszenie o kwotę 10.716,00 zł (§3020 – 300,00 zł, §4170 – 500,00 zł, 

§4210 – 3.500,00 zł, §4220 – 500,00 zł, §4260 – 1.000,00 zł, §4270 – 300,00 zł, §4280 – 

300,00 zł, §4300 – 3.016,00 zł, §4360 – 300,00 zł, §4410 – 300,00 zł, §4430 – 500,00 zł, 

§4700 – 200,00 zł) oraz zwiększenie o kwotę 10.716,00 zł (§4010) – zmiana sposobu 

wydatkowania środków w ramach jednego rozdziału. 

 

 

Dział 921 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 92109 – „Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby” ogółem o kwotę 1.500,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie o kwotę 13.500,00 zł (§4270) oraz zmniejszenie o kwotę 

12.000,00 zł (§4210) – zmiana wydatków na realizację zadań w ramach Funduszu 

Sołeckiego w m. Skorzynice – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia – 

zmiana planu w ramach jednego działu. 

 

- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 92195 – „Pozostała działalność” ogółem o kwotę 

1.500,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zmniejszenie o kwotę 1.500,00 zł (§4210) – zmiana wydatków na realizację zadań 

w ramach Funduszu Sołeckiego w m. Skorzynice – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia – zmiana planu w ramach jednego działu. 

 


